
ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VISEU 2016 17/Época de

MAPA DE JOGOS A REALIZAR DE 31/03/2017 A 02/04/2017

TAÇA DISTRITAL JUNIORES "A"
TAÇA JUN A F5

21:00

16:00

15:00

GIGANTES S MANGUALDE-A 

A CASA BENFICA SERNANCE

SPORTING CLUBE LAMEGO

BESTEIROS FUT CLUBE

PEDRELES BEIRA DÃO CLUB

G DESP SAO JOAO PESQUEIR

PAVILHÃO MUNICIPAL DE MANGUALDE

PAVILHÃO MUNICIPAL DE SERNANCELHE

PAVILHAO DESPORTIVO ALVARO MAGALHAES

31/03

01/04

02/04

515.01.013.0

515.01.014.0

515.01.016.0

2904

3567

4245

(TACOS) -MANGUALDE

(PISO FLUTUANTE) -SERNANCELHE

(PISO SINTETICO) -LAMEGO

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

JOAO MICAEL ALMEIDA AMARAL

BRUNO MIGUEL PACHECO PEREIRA

GONCALO ANTONIO CARVALHO
RAMOS MOREIRA

TIAGO XAVIER CORREIA LOPES

ANA ISABEL SALVADOR AZEVEDO

LUIS FILIPE LOPES SOUSA

427

611

192

PEDRO DANIEL LOPES MIRANDA

TIAGO MANUEL PEREIRA SOARES

FRANCISCO HENRIQUES COSTA

644

388

636

736

546

735

-

-

-

-

-

-



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VISEU 2016 17/Época de

MAPA DE JOGOS A REALIZAR DE 31/03/2017 A 02/04/2017

TAÇA DISTRITAL JUNIORES "B"
TAÇA JUN B F5

15:00

16:00

SPORTING CLUBE LAMEGO

ARMAMAR FUTSAL C

CASA BENFICA VISEU

GIGANTES S MANGUALDE-A 

PAVILHAO DESPORTIVO ALVARO MAGALHAES

PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO ALDEIAS SÉC.XXI

01/04

02/04

525.01.010.0

525.01.011.0

4245

3639

(PISO SINTETICO) -LAMEGO

() -ARMAMAR

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

JOAO LUIS GREGORIO TEIXEIRA

JOSE PEDRO MARTINS CORREIA

526

583

LUIS MIGUEL GUEDES VICENTE

FABIO RAFAEL MONTEIRO
AZEVEDO

682

718

-

-



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VISEU 2016 17/Época de

MAPA DE JOGOS A REALIZAR DE 31/03/2017 A 02/04/2017

TAÇA DISTRITAL JUNIORES "C"
TAÇA JUN C F5 A

11:00 SPORTING CLUBE LAMEGO

A JUV ABEL BOT CONC TABU

PAVILHAO DESPORTIVO ALVARO MAGALHAES
02/04

535.11.006.04245

(PISO SINTETICO) -LAMEGO

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

PAULO JORGE LOPES MOREIRA

419 DOMINGOS JOSE ALMEIDA LOPES
COELHO

588 -



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VISEU 2016 17/Época de

MAPA DE JOGOS A REALIZAR DE 31/03/2017 A 02/04/2017

TAÇA DISTRITAL JUNIORES "C"
TAÇA JUN C F5 C

15:00 GIGANTES S MANGUALDE-A 

G DESP SAO JOAO PESQUEIR

PAVILHÃO MUNICIPAL DE MANGUALDE
01/04

535.13.006.02904

(TACOS) -MANGUALDE

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

TIAGO FILIPE GONCALVES
FRANCISCO

599 DAVID JORGE VIEIRA MARTINS

679 -



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VISEU 2016 17/Época de

MAPA DE JOGOS A REALIZAR DE 31/03/2017 A 02/04/2017

TAÇA DISTRITAL JUNIORES "E"
TAÇA JUN E F5 A

15:00 VISEU 2001-ADSC

A SOL SOC CULT REC GUMIR

PAVILHAO DESPORTIVO FONTELO
02/04

555.11.006.04908

() -VISEU

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

636 GONCALO ANTONIO CARVALHO
RAMOS MOREIRA



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VISEU 2016 17/Época de

MAPA DE JOGOS A REALIZAR DE 31/03/2017 A 02/04/2017

TAÇA DISTRITAL JUNIORES "E"
TAÇA JUN E F5 B

10:00 ABC NELAS

ATITUDES TRAQUINAS A DES

PAVILHÃO MUNICIPAL NELAS
02/04

555.12.006.0960

(TACOS) -NELAS

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

210 VITOR LUIS AMOR FERREIRA



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VISEU 2016 17/Época de

MAPA DE JOGOS A REALIZAR DE 31/03/2017 A 02/04/2017

TAÇA DISTRITAL JUNIORES "E"
TAÇA JUN E F5 C

12:00 CASA BENFICA VISEU

ARMAMAR FUTSAL C

PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU
02/04

555.13.006.03019

(TACOS) -VILDEMOINHOS-VISEU

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

56 RICARDO JORGE DUARTE CASAL



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VISEU 2016 17/Época de

MAPA DE JOGOS A REALIZAR DE 31/03/2017 A 02/04/2017

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES "D" - FUTSAL
JUN "D"

10:30

15:00

19:00

11:15

A CASA BENFICA SERNANCE

CASA BENFICA VISEU

CENTRO SOC CULT SEVER

ABC NELAS

ATITUDES TRAQUINAS A DES

GIGANTES S MANGUALDE-A 

VISEU 2001-ADSC

A JUV ABEL BOT CONC TABU

PAVILHÃO MUNICIPAL DE SERNANCELHE

PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU

PAVILHAO MUNICIPAL MOIMENTA BEIRA

PAVILHÃO MUNICIPAL NELAS

01/04

01/04

02/04

02/04

540.01.091.0

540.01.092.0

540.01.094.0

540.01.095.0

3567

3019

4034

960

(PISO FLUTUANTE) -SERNANCELHE

(TACOS) -VILDEMOINHOS-VISEU

() -M. BEIRA

(TACOS) -NELAS

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

282

569

694

210

JOSE LUIS REBELO SILVA
RAIMUNDO

BERNARDO RAFAEL CARDADEIRO
SIMAO

MIGUEL ANGELO MOREIRA
MARAVILHA

VITOR LUIS AMOR FERREIRA


